
Pos 

125 PRODRIVER OVER 35 

1 

2 

125 PRODRIVER UNDER 35 

1 

2 

3 

4 

Num 

27 

58 

510 

58 

18 

7 

Nome 

MOSCARELLI GIUSEPPE 

GANDOLFO FRANCESCO 

CALIO' CHRISTIAN 

NANIA SALVATORE 

GRIZZAFFI ANTONINO 

ANASTASI CALOGERO 

Giri 

15 

8 

15 

15 

13 

Diff 

7 Giri 

0.174 

2 Giri 

15 Giri 

Tempo Totale 

7:37.509 

4:09.984 

7:39.044 

7:39.218 

6:36.669 

0.828 

Tempo Migliore 

29.940 

30.765 

29.976 

29.948 

30.041 

Nel Giro 

15 

2 

12 

12 

3 

0 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

Telaio / Motore Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.535 

Avg. Speed 

88,523 

Best Lap Tm 

29.940 

Best Spd 

90,180 

Best Lap by 

27 - MOSCARELLI GIUSEPPE 

Stampato: 08/05/2016 17:07:16 

DDG Gaspare ANASTASI 

DSC Carmelo FICO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3° PROVA CAMP. REG. CIRCUITI CITTADINI 

125 PRODRIVER UNDER - OVER 35 - KZ2 NAZIONALE 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:59:05 

Mazara del Vallo 0,750 Km. 

08/05/2016 16:20 


